

Årsredovisning

Essens i Jönköping AB

556900-3436

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Ryd

2026-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

I företaget bedrivs frisörverksamhet i hyrda lokaler. Bolaget har två lokaler i Jönköping där man helt eller delvis hyr ut stolar till frisörverksamhet. Företaget har under året bytt namn och marknadsförs nu utåt under namnet Essens.

Bolaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en ny lokal, i en annan mer central del av Jönköping, hyrts.

Ombyggnation av lokalen har påbörjats under räkenskapsåret men kommer att slutföras under det kommande året då den huvudsakliga verksamheten kommer att flyttas hit.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	2 914	2 033	1 548	1 659
Resultat efter finansiella poster	301	27	186	-65
Soliditet %	35	57	75	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man minskat hyrstolarna och anställt personal i stället.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	283 279	18 840	352 119
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		18 840	-18 840	0
- Årets resultat			234 752	234 752
- Belopp vid årets utgång	50 000	252 118	234 752	536 870

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	252 118
<i>Årets resultat</i>	<i>234 752</i>
<i>Summa</i>	<i>486 870</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	486 870
<i>Summa</i>	<i>486 870</i>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 913 512	2 033 371
Övriga rörelseintäkter	4 214	10 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 917 726	2 044 257
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-585 726	-520 801
Övriga externa kostnader	-690 787	-511 859
Personalkostnader	2 -1 315 758	-945 250
Avskrivningar	-20 438	-30 686
Övriga rörelsekostnader	0	-6 942
Summa rörelsekostnader	-2 612 709	-2 015 538
Rörelseresultat	305 017	28 719
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 257	896
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 855	-3 026
Summa finansiella poster	-3 598	-2 130
Resultat efter finansiella poster	301 419	26 589
Resultat före skatt	301 419	26 589
Skatter		
Skatt på årets resultat	-66 667	-7 749
Årets resultat	234 752	18 840

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	492 605	40 296
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	521 862	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 014 467	40 296
Summa anläggningstillgångar		1 014 467	40 296
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		206 444	185 756
<i>Summa varulager m.m.</i>		206 444	185 756
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 316	25 105
Övriga fordringar		109 967	64 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 523	59 083
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		164 806	149 187
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 245	239 591
<i>Summa kassa och bank</i>		129 245	239 591
Summa omsättningstillgångar		500 495	574 534
SUMMA TILLGÅNGAR		1 514 962	614 830

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	252 118	283 279
Årets resultat	234 752	18 840
<i>Summa fritt eget kapital</i>	486 870	302 119
Summa eget kapital	536 870	352 119
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	720 874	0
Summa långfristiga skulder	720 874	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3 510	4 212
Leverantörsskulder	2 849	25 923
Skatteskulder	3 741	0
Övriga skulder	98 908	148 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	148 210	83 907
Summa kortfristiga skulder	257 218	262 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 514 962	614 830

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Posten är helt avskriven.

Hyresrätter och liknande rättigheter

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier

År
5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

0

Inventarier består av lokalinredning i de olika salongerna.

Den del som avser den nya salongen och som ej har tagits i bruk vid bokslutsdagen skrivs inte av i år.

Förbättringsutgift på annans fastighet avser ombyggnation och lokalanpassning av den nya lokalen. Den tas i bruk efter bokslutsdagen och skrivs inte av i år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda

3 1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

50 000 50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000 50 000

Ingående avskrivningar

-50 000 -50 000

Utgående avskrivningar

-50 000 -50 000

Redovisat värde

0 0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	315 941	314 621
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	472 747	18 320
	Försäljningar/utrangeringar	-	-17 000
	Utgående anskaffningsvärden	788 688	315 941
	Ingående avskrivningar	-275 645	-255 017
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	10 058
	Årets avskrivningar	-20 438	-30 686
	Utgående avskrivningar	-296 083	-275 645
	Redovisat värde	492 605	40 296

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-06-30	2024-06-30
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	521 862	-
	Utgående anskaffningsvärden	521 862	-
	Redovisat värde	521 862	-

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under det kommande året öppnas den nya salongen.
Samtidigt avyttras en av de andra lokalerna med ett positivt resultat.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-23

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Emil Ryd
Emil Ryd
2026-01-26

Emma Ryd
Emma Ryd
2026-01-26